
                                                 

UCHWAŁA Nr X/63/ 11 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osie na lata 2011-2016 

     Na podstawie art. 226-229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1
) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591              

z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/6/10 Rady Gminy Osie z dnia 28 grudnia 2010 r. – w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osie na lata 2011-2016 zmienionej 

uchwałami Nr IV/13/11 Rady Gminy Osie z dnia 29 marca 2011 r., Nr V/22/11 z dnia                  

24 maja 2011 r., Nr VI/38/11 z dnia 21 czerwca 2011 r., Nr VII/43/11 z dnia 24 sierpnia 2011 r., 

Nr VIII/48/11 z dnia 4 października 2011 r., Nr IX / 60 / 11 z dnia 22 listopada 2011 r. : 

1)  Załącznik nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Osie na lata 2011-2016; 

2) Załącznik nr 2 – Przedsięwzięcia realizowane w latach 2011-2016 

 

otrzymują brzmienie określone w załącznikach 1 i 2  niniejszej uchwały. 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                              (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 

poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201 poz. 1183. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,            

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,   poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128  i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 

2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr  217, poz. 1281. 
 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z wprowadzeniem  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2011 r. 

wynikające z Zarządzeń Wójta i Uchwał Rady Gminy postanowiono dokonać zmian                          

w załącznikach Nr 1 i Nr 2  do niniejszej uchwały w celu doprowadzenia do zgodności zapisów 

Uchwały budżetowej i WPF dla Gminy Osie. Dokonano również korekty Prognozy kwoty długu 

i jej spłaty 

 

 

 

 

 


